令和元年　７月２２日

組合員各位　殿

東京都植木農業協同組合
代表理事組合長　　瀧栁　嘉市

（公印省略）
令和元年ＪＡ東京植木緑化植物供給可能量調査について(依頼)

拝啓、梅天陰鬱の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の調査につきまして、本年においても昨年来同様、調査を実施したいと考えております。
	つきましては、調査票にご記入の上、８月末をめどに、ご提出頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

昨年ご協力いただきました生産者さまへは、昨年の調査結果を送付させて頂きますので、別紙の結果票へご記入下さい。
なお、東京都は公共向け緑化樹木の調達について、「都内産の緑化植物の公共利用の目標を全体利用量の３割とする」と方針を定めており、本調査結果は集計の後、東京都の関係部署及び区、市、町、村の緑化事業において東京産緑化植物の利用を推進するため活用されます。
また、本調査で補足された樹種について、東京産（1年以上都内農地で栽培管理されていること）の証明については、簡便に証明できるものとして取り扱ってまいります。